rabata

Iznos
stavke

213077 M-Opca biokemija IV Tip B (uklj. diluent) PAK 25,0 
19 parametara pak/10

1.00 99.00 99.00 99,00

UKUPNO:

Slikaj i plati

11111111Wm
Osnovica za PDV25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€)•• 
Slovima:

99,00 99,00

.00 
,75 

123,75
stodvadesettri € i 75 c

99a
24,.

U slucaju nepodmirenja racuna u predvidenom roku, zaracunavamo zateznu kamatu sukladno zakonskoj kamatnoj stopi. 

Reklamacije po ovom racunu uvazavamo u roku od 7 dana.

Roba je isporucena u ispravnom stanju.

Obracun prema naplacenim naknadama.